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BIO-80-033

Denne hgyrevendte hjgrnepeisen kombinerer moderne og klassisk design for et raffinert og tidlgst uttrykk. Det svarte designet
fremhever flammenes farger og dybde, noe som gir en kraftigere og mer levende ild. Peisen passer naturlig inn i moderne hjem
og tilbyr en elegant, sofistikert atmosfeere. Med to 0,5-liter brennere som gir opptil 2 timers brenntid hver, er den bade

funksjonell og stilfull. Den leveres fullt montert og krever ingen elektrisitet. Glassbeskyttelse er ikke inkludert, men kan kjgpes i

tillegg.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Brannkar

Fjernkontroll Nei
Avtrekk/skorstein Ikke pakrevd
Minimum romstgrrelse 75 m3
Krever strgm Nei
Brennetid 2 timer
Justerbar Ja

Styring Manuell
Varmeeffekt (Max) 3,5 kW
Kapasitet 1 Liter
Brennstoff Bioetanol
Forbruk 0,5 L/t
Type

Montering 2-sidig innebygd biopeis
Bruk Innendars
Garanti 2ar
Utseende

Materiale Stal
Farge Svart
Stgrrelse

Lengde/bredde 90 cm
Hgyde 48 cm
Dybde 28 cm

Vekt 16 kg




TEKNISK TEGNING

810

300

480

805

22U

280

366

322



http://www.tcpdf.org

